L.P. 17 marzo 1988 n. 10 e s.m. "Sostegno alla cooperazione per lo sviluppo"
GRADUATORIA PROGETTI INTERSCAMBIO 2017

PROGETTI IDONEI A CONTRIBUTO — FINANZIATI

PUNT.

PROT.

ASSOCIAZIONE
RICHIEDENTE

DENOMINAZIONE
DEL PROGETTO

COSTO
PROGETTO

SPESA
AMMESSA TOTALE

RISORSE
ASSOCIAZIONE
TOTALI

CONTRIBUTO
TOTALE
ASSEGNATO

IMPEGNO ANNO
2017

IMPEGNO ANNO
2018

64,00

469471

Opera Diocesana Pastorale Missionaria
onlus — Trento
Piazza Fiera, 2 — Uff. Via S. G. Bosco, 7/1
38122 Trento
C.F. 01026070225

Giovani sulle rotte della Pace

€ 17.525,00

€ 17.525,00

€4.000,00

€ 13.525,00

€9.467,50

€4.057,50

63,00

448754

Associazione Melamango onlus
Fraz. Taio - Via Heroldsberg, 34
38012 Predaia (TN)

C.F. 92020780224

Dalla Val di Non al Kenya ... la storia di
solidarieta continua

€ 33.300,00

€ 33.300,00

€ 13.300,00

€20.000,00

€ 14.000,00

€6.000,00

62,00

470568

Associazione Yaku onlus
Salita Giardini, 6
38122 Trento
C.F. 96077070223

Donne per la Pace Bene Comune fra ltalia e
Colombia

€ 28.000,00

€ 28.000,00

€ 8.100,00

€ 19.900,00

€ 13.930,00

€ 5.970,00

60,00

485151

Mandacaru Onlus Scs
Via Prepositura, 12
38122 Trento
C.F. 01268890223

Orizzonti latini: Interscambio Ecuador, Peru,
Italia

€21.115,00

€21.115,00

€4.315,00

€ 16.800,00

€ 11.760,00

€ 5.040,00

TOT.

€29.715,00

€70.225,00

€49.157,50

€ 21.067,50




